
書類送付についてのお願い 
 

株式会社ソラコムサイテック 
（SCT ポリテクニク・カレッジ事務局） 

電話：022-226-7025 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、弊社の実施する 4 月開講の求職者支援訓練（Java・Python プログラミング科(e ラ

ーニング）/訓練番号：5-05-47-002-02-0018）へ受講申込をいただく際の書類送付に関し、
那覇市事業所の開設準備中であるため、コース案内記載の那覇市内住所ではなく、下記の宮
城県仙台市内住所へご送付頂きますよう、お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
所在地：〒980-0021 宮城県仙台市青葉区中央 1 丁目 6-18 

山一仙台中央ビル 8階 
株式会社ソラコムサイテック 水井・伊藤 行 

      TEL: 022-226-7025  FAX: 022-774-2709 
 

※コース案内に記載されております那覇市の事務所には職員が常駐しておりませんので、
応募書類のご持参はご遠慮ください。 

 
以上 


	書類送付についてのお願い

